
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 406 del 12/06/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 406 ADW del 12/06/2024 
 
Oggetto:  Bando 06/2024 - Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 

di n. 1 assegno di ricerca professionalizzante sul tema “Intelligenza artificiale 
e analisi della sismicità in ambiente vulcanico” per il Centro di Ricerche 
Sismologiche dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica 
Sperimentale – OGS: approvazione degli atti e nomina della candidata 
vincitrice.  

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che con propria determinazione n. 160/2024 del 06.03.2024 è stato approvato ed emanato il 
bando del concorso in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 326/2024 del 13.05.2024 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice dopo aver provveduto 
all’espletamento dei lavori;  

vista in particolare la graduatoria di merito redatta dalla Commissione esaminatrice; 

richiamato l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 33/2013, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 27 dicembre 
2019, n. 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e trasparenza dei 
bandi di concorso; 

 
DETERMINA 

 

1. di approvare gli atti e gli allegati redatti dalla Commissione esaminatrice della selezione in 
oggetto; 

2. di nominare vincitrice della citata procedura la dott.ssa Elisa Abed Waed H.A.; 

3. di approvare la graduatoria finale, nelle sotto riportate risultanze, così come formulata dalla 
Commissione esaminatrice, della procedura selettiva per titoli e colloquio per il conferimento 
di n. 1 assegno di ricerca professionalizzante sul tema “Intelligenza artificiale e analisi della 
sismicità in ambiente vulcanico” per il Centro di Ricerche Sismologiche: 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 406 del 12/06/2024 

CANDIDATI TITOLI (max 30 
punti) 

PROVA ORALE 
(max 70 punti) 

TOTALE 

Abed Waed H.A. 18.00 60.00 78.00 

    

    

 

4. di procedere alla pubblicazione della graduatoria finale sul sito istituzionale dell’OGS - 
Sezione Concorsi assolvendo agli obblighi di legge. 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 406 del 12/06/2024 

 

 

 



 Atto n. 406 del 12/06/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 12/06/2024 09:29:40
IMPRONTA: 45FFC4109DDB834C727ECEE0E70DC266D6BF96198514B82C0030A1A1D46555DB
          D6BF96198514B82C0030A1A1D46555DB4549BCF58F3F5866A20C7CB898AC1A66
          4549BCF58F3F5866A20C7CB898AC1A66847DD3AF932F69F32327EC24FB080B8A
          847DD3AF932F69F32327EC24FB080B8A354FE966D8413382DF15D29F71AFA17C




